
 
 

UCHWAŁA NR LXX/934/24 
RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH 

z dnia 24 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz.U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211-212, art. 214-215, 
art. 222, art. 235-239, art. 242, art. 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jedn.: 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 

-  Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Niepołomice na rok 2024 Nr LXVI/880/23 z dnia 21 grudnia 2023 r. 
(zwanej dalej: „uchwałą budżetową”) wprowadza się następujące zmiany polegające na tym, że: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 286.116.986,91 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 254.604.328,91 zł [w tym dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2-3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) – 587.220,36 zł]; 

2) dochody majątkowe: 31.512.658,00 zł; [w tym: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. 
zm.) – 3.929.050,00 zł]  

- zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały.”. 

2. w tabeli nr 1 „Dochody” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
020   Leśnictwo 5 211,00 

 02001  Gospodarka leśna 5 211,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 5 211,00 

600   Transport i łączność 576 050,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 576 050,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
 
Rozbudowa ul. Akacjowej 

576 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 95 136,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 maja 2024 r.

Poz. 3537



 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 136,00 

  6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

95 136,00 

710   Działalność usługowa 100 000,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 100 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 100 000,00 

750   Administracja publiczna 1 250,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 250,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 50,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 58 000,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

83,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 83,00 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

58 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 2 000,00 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 2 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

1 247 986,74 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 245 300,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 000 000,00 
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 245 000,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2 686,74 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 607,02 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 79,72 

758   Różne rozliczenia 10 000,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 35 377,47 
 80115  Technika 878,80 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
 
Rozwój branży elektryczno-elektronicznej 

830,47 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
 
Rozwój branży elektryczno-elektronicznej 

48,33 

 80120  Licea ogólnokształcące 28 051,56 

  2051 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
 
Erazmus+ 

28 051,56 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3537



 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 6 447,11 

  2400 Wpływy do budżetu pozostałości środków finansowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 6 447,11 

851   Ochrona zdrowia 206,98 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 206,98 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 206,98 

852   Pomoc społeczna 5 550,29 
 85216  Zasiłki stałe 5 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 550,29 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 550,29 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 200,00 
 85395  Pozostała działalność 61 200,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 61 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 282 031,52 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 225 967,00 

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 
 
Rewitalizacja wysp rond na terenie Gminy Niepołomice 

225 967,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 53 053,29 
  0830 Wpływy z usług 20 053,29 

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

33 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 4,21 

  0830 Wpływy z usług 4,13 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,08 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 50,00 
  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 50,00 
 90095  Pozostała działalność 2 957,02 
  0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób 

fizycznych 2 639,36 

  0580 Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 200,00 

  0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na 
rzecz Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego 117,66 

926   Kultura fizyczna 0,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 

  0900 
Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

467,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 467,00 

2 480 000,00 
RAZEM 

  

3. w §2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2024 w łącznej kwocie 314.016.986,91 zł Wydatki budżetu na 
rok 2024 obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 246.745.607,96 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące jednostki budżetowej w kwocie łącznej 183.323.047,04 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118.493.039,70 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 64.830.007,34 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 35.401.927,00 zł; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3537



3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.989.170,48 zł; 

4) wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez Gminę Niepołomice lub 
planowanych do udzielenia, przypadające do spłaty w roku 2024 – w kwocie łącznej 627.608,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 12.500.000,00 zł; 

6) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. ust. 1 pkt 2-3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) – 903.855,44 zł, 

- zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały.”. 

4. w tabeli nr 2 „Wydatki” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 
600   Transport i łączność 960 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 810 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

810 000,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 150 000,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

150 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

750   Administracja publiczna 50 000,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 110 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 110 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 61 200,00 
 85395  Pozostała działalność 61 200,00 
  B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 200,00 
  B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 60 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 522 190,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 282 467,00 

 
 

M1IWL 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

282 467,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 018,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 33 000,00 
  B2DOT dotacje na zadania bieżące 18,00 
 90095  Pozostała działalność 206 705,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 206 705,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 676 610,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 100 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 100 000,00 
 92118  Muzea 376 610,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 376 610,00 
 92195  Pozostała działalność 200 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 200 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 50 000,00 
  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 50 000,00 

Razem: 2 480 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3537



5. w §2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się wydatki majątkowe budżetu w wysokości 67.271.378,95 zł (w tym wydatki na 
programy finansowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy, w kwocie 
3.762.676,00 zł oraz na wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 800.000,00 zł i zakup 
i objęcie akcji i udziałów 6.600.000,00 zł”.. 

6. w tabeli nr 3 „Wydatki majątkowe” wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 33 474 414,95 960 000,00 34 434 414,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 419 581,95 810 000,00 27 229 581,95 

  6050 Modernizacja dróg gminnych 2 732 613,95 500 000,00 3 232 613,95 

  6050 Odwodnienie ul. Pociągów Pancernych 2 100 000,00 310 000,00 2 410 000,00 

  6050 Rozbudowa ul. Akacjowej 1 010 000,00 - 576 000,00 434 000,00 

  6370 Rozbudowa ul. Akacjowej 3 511 050,00 576 000,00 4 087 050,00 

 60021  Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 49 200,00 150 000,00 199 200,00 

  6050 Budowa węzła przesiadkowego w Zabierzowie 
Bocheńskim 49 200,00 150 000,00 199 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 466 663,00 282 467,00 3 749 130,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 282 467,00 282 467,00 

  6050  Rewitalizacja wysp rond na terenie Gminy 
Niepołomice 0,00 282 467,00 282 467,00 

Razem 66 028 911,95 1 242 467,00 67 271 378,95 

7. § 5 otrzymuje brzmienie: 

- podpunkt nr 5 który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki finansowane z środków Funduszu Pomocy na 2024 rok zgodnie 
z tabelą nr 11 do niniejszej uchwały”,, 

- podpunkt nr 6 który otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się dochody i wydatki finansowane z środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID -19 na 2024 rok zgodnie z tabelą nr 12 do niniejszej uchwały”.. 

8. Załącznik nr 1 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu w roku 2024” otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice. Uchwała wchodzi 
w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3537



Tabela nr 11 do Uchwały nr LXX/934/24 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych ze środków Funduszu Pomocy na 2024 rok 
(w złotych) 

Dochody Wydatki 
Kwota Kwota Rodzaj dochodu 
złotych 

Klasyfikacja Rodzaj wydatku 
złotych 

Klasyfikacja 

  Dz. Rozdz. §   Dz. Rozdz. §  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

552,90 750 75011 2100 Administracja publiczna – wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

552,90 750 75011 4740 

150 000,00 754 75495 4740 
 
 
 

150 928,00 754 75495 2100 Bezpieczeństwo publiczne 
 

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
 
 

- Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
928,00 754 75495 3280 

1 700 000,00 758 75814 2100 Administracja publiczna - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

10 759,00 750 75085 4740 
4850 

Oświata i wychowanie - wydatki majątkowe 4 879,00 801 80101 6480 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 135 362,00 801 80101 4350 

4370 
4860 

    

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 082 000,00 801 80101 4740 
4750 
4840 
4850 

    Oświata i wychowanie - dotacja na zadania bieżące 300 000,00 801 80104 2340 

1.Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

    Oświata i wychowanie – wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych 

20 000,00 801  80113 4370 

     Oświata i wychowanie – wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 

12 000,00 801 80115 4750 
4850 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 801 80117 4350 
4370 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 000,00 801 80117 4740 
4750 
4840 
4850 

     

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00 801 80117 4860 
Oświata i wychowanie - Wydatki związane z 

realizacją zadań statutowych 
6 000,00 801  80120 4350 

4370 
4860 

     

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 57 000,00 801 80120 4740 
4750 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3537



4840 
4850 

     Oświata i wychowanie - dotacja na zadania bieżące 35 000,00 801 80149 2340 
 2 440,94 852  85295 2100 Pomoc społeczna – świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
2 440,94 852 85295 3290 

 7 700,00 853 85395 2100 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – 
świadczenia n rzecz osób fizycznych 

7 700,00 853 85395 3290 

 158 000,00 855 85502 2100 Rodzina – świadczenia na rzecz osób fizycznych 158 000,00 855 85502 3280 
3290 

 3 068,88 855 85513 2100 Rodzina -świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 068,88 855 85513 3290 
RAZEM 2 022 690,72    RAZEM 2 022 690,72    

Tabela nr 12 do Uchwały nr LXX/934/24 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

Plan dochodów i wydatków z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na 2024 rok 
(w złotych) 

Dochody Wydatki 
Kwota Kwota Rodzaj dochodu 
złotych 

Klasyfikacja Rodzaj wydatku 
złotych 

Klasyfikacja 

  Dz. Rozdz. §   Dz. Rozdz. §  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Świadczenia społeczne na rzecz osób 
fizycznych 

120 000,00 853 85395 3110 1.Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania 
COVID – 19 na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
realizacji zadań 
związanych z 
przeciwdziałaniem 
COVID - 19 

122 400,00 853 85395 2180 

Wydatki na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczone 

2 400,00 853 85395 4010 

RAZEM 122 400,00    RAZEM 122 400,00    

Załącznik nr 1do Uchwały nr LXX/934/24 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU W ROKU 2024 

Dział Rozdz
. 

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu dla jednostek 
sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3537



publicznych 

1 2 4 5 6 7 
010  Rolnictwo i łowiectwo    500 000,00 

 01008 Melioracje wodne   500 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  

 500 000,00 

600  Transport i łączność  11 048 545,00  
 60004 Lokalny transport zbiorowy  4 115 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 350 000,00  

   Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

765 000,00  

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  6 933 545,00  
   Wydatki majątkowe: 6 933 545,00  
   Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

  

 754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  35 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne    10 000,00 
   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczonym do sektora 
finansów publicznych 

 10 000,00 

 75495 Pozostała działalność   25 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25 000,00 

801  Oświata i wychowanie   15 600 000,00 
 80104 Przedszkola   14 300 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 

 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3537



obywatelom Ukrainy 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 14 000 000,00 

 80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

  1 300 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

 35 000,00 

   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 1 265 000,00 

851  Ochrona zdrowia  30 000,00 210 000,00 
 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   210 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

  
 

200 000,00 

   Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

 10 000,00 

 85195 Pozostała działalność  30 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

30 000,00  

852  Pomoc społeczna   2 590 000,00 
 85202 Domy pomocy społecznej    1 650 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego  

 1 650 000,00 

 85203 Ośrodki wsparcia   570 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

  
570 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3537



zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 85295 Pozostała działalność   370 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

  
370 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

  80 000,00 

 85395 Pozostała działalność   80 000,00 
   Wydatki bieżące: 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 80 000,00 

855  Rodzina    400 000,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do 

lat 3 
  400 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

 400 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 2 376,00 87 000,00 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

 2 376,00 87 000,00  

   Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

2 376,00  

   Wydatki bieżące: 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 87 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 8 723 000,00 861 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury   561 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3537



   Wydatki bieżące: 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 561 000,00  

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  4 500 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
4 500 000,00  

 92116 Biblioteki  2 150 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
2 150 000,00  

 92118 Muzea  2 073 000,00  
   Wydatki bieżące: 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 
2 073 000,00  

 92120 Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

  300 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

  
300 000,00 

926  Kultura fizyczna   1 804 000,00 
 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   1 804 000,00 

   Wydatki bieżące: 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 1 720 000,00 

   Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 84 000,00 

Razem: 19 803 921,00 22 167 000,00 
OGÓŁEM: 41 970 921,00 
- dotacje podmiotowe: 23.988.000,00 
- dotacje celowe: 17.982.921,00 
 w tym: dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących: 11.049.376,00 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 
 

Marek Ciastoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3537



 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach 
 
 

Marek Ciastoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3537


	UCHWAŁA NR LXX/934/24 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 1 zm. pkt 2


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 3
	pkt 1 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 3 zm. ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 3 zm. ust. 1 pkt 6



	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1

	§ 3


		2024-05-13T13:56:54+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




